Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 25 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00040 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4C91D4DF94EF16A50130FE3DA4CA29D

quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Extrato de Ata Contrato nº. 056/2015. Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 002/15. Extrato de Contrato nº 040/2015. Pregão

Presencial nº. 002/15. Extrato de contratos Credenciamento Nº. 001/2015.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4C91D4DF94EF16A50130FE3DA4CA29D

quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Ata Contrato nº. 056/2015

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 002/15

Contratante: Município de Ibipeba. Contratada(s): Filinto Pneus Ltda - EPP, no
valor total estimado de R$ 84.890,00 (oitenta e quatro mil e oitocentos e noventa
reais). Objeto: aquisições de pneus, câmaras e serviços de alinhamento e
balanceamento para suprir a demanda da frota de veículos deste Município. Data
da assinatura: 16/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data
de assinatura do contrato.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 11.457.129/0001-40

Extrato de Contrato nº 040/2015

Pregão Presencial nº. 002/15

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Ibipeba. Contratada(s): Waldenei
Fideles dos Santos - ME, no valor total estimado de R$ 140.000,00 (cento e
quarenta mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de hospedagem com alimentação para pacientes do município de
Ibipeba na cidade de Salvador. Data da assinatura: 09/01/2015. Vigência: Até
31/12/2015, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 11.457.129/0001-40

EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Ibipeba/BA. CONTRATADA(S):
Serviços Médicos Dr. Denival Machado S/C Ltda – ME, no valor total estimado de
R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), Boal Serviços Médicos S/C Ltda – EPP, no
valor total estimado de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais), Serviços Médicos
Dr. Gustavo Dourado Ltda - ME, no valor total estimado de R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais), e, Martinho Martins Pereira, R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais). Objeto: Prestação de serviços nas áreas saúde, a
saber: médicos, ginecologistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, pediatras,
fisioterapeutas, terapeutas, odontólogos, fonoaudiólogos, neurologistas, otorrinos,
veterinários e enfermeiros, tanto na área urbana, quanto rural, visando o
atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. Data da
assinatura: 02/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se a partir da data
de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Israel Chaves Lelis –
Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4C91D4DF94EF16A50130FE3DA4CA29D

quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA/BA

CNPJ Nº 11.457.129/0001-40

EXTRATO DE CONTRATOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Ibipeba/BA. CONTRATADA(S):
Clinica De Todos Ltda - ME, no valor total estimado de R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais), Bruno Andrade Queiroz, no valor total estimado de R$
20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais). Objeto: Prestação de serviços nas
áreas saúde, a saber: médicos, ginecologistas, cardiologistas, psiquiatras,
psicólogos, pediatras, fisioterapeutas, terapeutas, odontólogos, fonoaudiólogos,
neurologistas, otorrinos, veterinários e enfermeiros, tanto na área urbana, quanto
rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de
Saúde. Data da assinatura: 16/01/2015. Vigência: Até 31/12/2015, iniciando-se a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Israel
Chaves Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4C91D4DF94EF16A50130FE3DA4CA29D

		2015-03-25T13:24:10-0300